

**Thohl II ApS**  
Askevang 68  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 38 04 07 90

**Årsrapport 2017**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den        /

---

Dirigent, Torben Hohlmann

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegning</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Thohl II ApS  
Askevang 68  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 38 04 07 90  
Stiftet: 23. september 2016  
Hjemsted: Hedehusene  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Torben Hohlmann

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Statsautoriserede Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 4.762.139. Balancen viser en egenkapital på kr. 24.762.363.

Resultatet anses for acceptabelt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-36.314	-18.025
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-36.314</b>	<b>-18.025</b>
Finansielle indtægter	5.191.843	0
Finansielle omkostninger	0	-3.349.368
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>5.155.529</b>	<b>-3.367.393</b>
Skat af årets resultat	-393.390	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>4.762.139</u></b>	<b><u>-3.367.393</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	7.120.000
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	0
Øvrige reserver	0	-30.937.617
Overført resultat	4.262.139	20.450.224
<b>FORDELT</b>	<b><u>4.762.139</u></b>	<b><u>-3.367.393</u></b>



## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.839.513	15.681.132
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>24.839.513</b>	<b>15.681.132</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>24.839.513</b>	<b>15.681.132</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	18.809	5.902.558
<b>Tilgodehavender</b>	<b>18.809</b>	<b>5.902.558</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>324.431</b>	<b>6.061.534</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>343.240</b>	<b>11.964.092</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>25.182.753</b>	<b>27.645.224</b>

### Passiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	24.712.363	20.450.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.120.000
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>24.762.363</b>	<b>27.620.224</b>
Selskabsskat	393.390	0
Anden gæld	27.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>420.390</b>	<b>25.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE R</b>	<b>420.390</b>	<b>25.000</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>25.182.753</b>	<b>27.645.224</b>

3 Eventualposter m.v.

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	0	0

## 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	50.000	20.450.224	7.120.000
Udbetalt udbytte	0	0	-7.620.000
Forslag til resultatdisponering	0	4.262.139	500.000
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>24.712.363</b>	<b>0</b>

Selskabskapitalen består af 1 anpart á nominelt kr. 50.000.

## 3 Eventualposter m.v.

### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Hohlmann

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-684670034661

IP: 83.92.98.168

2018-03-06 19:35:30Z

NEM ID 

## Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 93.163.142.11

2018-03-06 21:05:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z7DJ5-406AS-XEP2T-8LNUJ5-ETLDP-6S3VJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>